ter dilecta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  119
Cum a nobis petitur . . . effectum. Eaprop-

ter dilecti . . . karissime  . . . . . . . . . . . .  36
Cum a nobis petitur . . . effectum. Eaprop-

ter dilecti . . . vestris iustis peticioni-
bus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  141

Cum a nobis petitur . . . effectum. Eaprop-
ter dilecti . . . vestris iustis postulacio-
nibus . . . assensu auctoritate  . . . . . . .  77

Cum a nobis petitur . . . effectum. Eaprop-
ter dilecti . . . vestris iustis postulatio-
nibus . . . assensu ecclesiam  . . . . . . . .  79

Cum a nobis petitur . . . effectum. Eaprop-
ter dilecti . . . vestris iustis postulatio-
nibus . . . assensu personas  . . . . . . . . .  198

Cum a nobis petitur . . . effectum. Eaprop-
ter venerabiles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  190

Cum alii reges  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  188
Cum causam que  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  180
Cum clerici pre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  184
Cum contingat interdum  . . . . . . . . . . . . . .  125
Cum dilecti filii Octo  . . . . . . . . . . . . . . . . .  49
Cum dilecti filii .. prior . . . . . . . . . . . . . . . .  206
Cum dilectus filius abbas  . . . . . . . . . . . . . .  3
Cum dilectus filius B(enedictus)  . . . . . . . .  40
Cum dilectus filius nobilis  . . . . . . . . . . . . .  133
Cum ecclesia cathedralis et cetera  . . . . . . .  158
Cum ecclesia cathedralis extra  . . . . . . . . .  157
Cum ecclesia Suvellensis  . . . . . . . . . . . . . .  52
Cum ecclesia Verisiensis   . . . . . . . . . . . . . .  183
Cum et alias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Cum ex iniuncto nobis apostolatus officio 

ecclesiarum  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  203
Cum ex iniuncto nobis apostolatus officio 

generaliter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Cum Her[ueus] et  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  201
Cum iam annos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  83
Cum in causa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  61
Cum in iuventute  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Cum inestimabile pretium sanguinis 

domini  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  94
Cum inestimabile precium sanguinis Iesu   78
Cum inter .. yconomum  . . . . . . . . . . . . . . .  192
Cum inter te  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  139
Cum inter venerabilem  . . . . . . . . . . . . . . . .  154
Cum inter vos ex parte una et canonicos  .  55
Cum inter vos ex parte una et monachos  .  56
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kurator (101). 108. 118